
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2022 
9. volební období 

UPRAVENÁ POZVÁNKA 
na mimořádnou 10. schůzi 

hospodářského výboru, 

která se koná dne 1. června 2022 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1 

místnost č. 306 – 3. patro 

NÁVRH PROGRAMU1): 

14:00 hodin  
1. Schválení programu schůze 

14:00 – 16:00 hodin 
2. „Energetický balíček“  

Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 

státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, a zákon č. 382/2021 Sb., kterým se mění zákon č. 165/2012 Sb., o 

podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 

další související zákony – sněmovní tisk 225  

Předkládá: ministr MPO 

Zpravodaj: poslanec Ivan Adamec  

3. Memorandum o spolupráci mezi HV PSP ČR a MPO ČR 

Předkládá: ministr MPO 

4. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

V Praze dne 30. května 2022 

 Ivan ADAMEC v. r. 

 předseda výboru 

_____________________________________________________________________________ 
1) Uvedené časy jsou pouze orientační; návrh programu může být dodatečně upraven 


